
CAMPING
Direttamente
sul Mare

TARIFFE 2020
LOW COST
03-06  al 12-06
29-08 al 07-09

LOC. TORRE LAPILLO - 73010 PORTO CESAREO (LE) • Tel. 0833.565462 - Tel. invernale 0832.601930 • Cell.368 7212371- 342 6152010

Fax 0833.565484 - Fax invernale 0832.606160 • internet: www.torrecastiglione.it - email: info@torrecastiglione.it

PERIODO A B C D

Visitatori (oltre 1 ora) come tariffa campeggio.

LOW COST

CAMPEGGIO

Persona notte

Bambino notte (da 1 a 5 anni compiuti)

Tenda

Tenda canadese

Caravan

Camper

Auto

Moto

Natante e attrezzature supplementari
Attacco luce (obbligatorio)

Spiaggia attrezzata
(facoltativa e salvo disponibilità)
ombrellone + 2 lettini

6,20
3,00
7,00
4,50
7,00
9,50
3,50
2,50
3,50
2,50

8,90
4,90
9,70
5,10
9,70

11,90
4,20
3,00
4,00
3,00

9,90
5,90

10,70
6,90

10,70
13,50

4,90
3,50
4,70
3,50

14,80
6,90

13,50
9,90

13,50
18,70

4,90
3,50
4,70
3,50

19,00

13-06 al 30-06 01-07 al 17-07 18-07 al 31-07
22-08 al 28-08 01-08 al 21-08

06-06 al 30-06
29-08 al 07-09

10,00
18,00 26,00

03-06 al 12-06
29-08 al 07-09

5,80
3,00
6,50
4,50
6,50
8,70
3,50
2,50
3,50
2,50



 

I prezzi sono comprensivi di I.V.A. 
Non verranno considerate le variazioni nelle presenze comunicate 
all’arrivo.
Periodo di apertura: dal 03-06 al 07-09

Il Camping è dotato di Camper-Service.
Animazione e spettacoli serali.
Spiaggia libera e attrezzata.
Prenotazioni e informazioni per telefono o per e-mail

Il camping TORRE CASTIGLIONE, di nuova costruzione, è ubicato a PORTO 
CESAREO, località TORRE LAPILLO, nel SALENTO, direttamente sul mare 
con spiaggia sabbiosa, in una stupenda baia del mar Jonio, interamente a 
prato, dotato di tutti i comforts.
A pochi chilometri è possibile ammirare il Barocco leccese, le masserie 
fortificate, e tante torri costiere.    

I SERVIZI:
Spiaggia libera  e attrezzata- Ristorante - Tavola calda self service - Pizzeria - Bar - 
Market - Docce calde e fredde.
I servizi del campeggio di uso comune, in gran parte, con acqua calda.

LE ATTREZZATURE SPORTIVE:
Tennis - Calcetto - Pallavolo - Pallacanestro - Mini golf - Sparring Vlup. 

I GIOCHI:
Ping pong - Parco giochi - Giochi elettronici.




